11/09/2020 Webmail VGT :: Ofício 1017/2020 - A/C Dra. SUZANA PEYRER LAINO FICKER

webmail.camarasaoroque.sp.gov.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=8&_mbox=Sent&_action=print&_extwin=1 1/1

Ofício 1017/2020 - A/C Dra. SUZANA PEYRER LAINO FICKER
De Luciano do Espirito Santo <luciano@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para <suzanalaino@mpsp.mp.br>, <suzanaficker@mpsp.mp.br>, <pjsaoroque@mpsp.mp.br>
Data 2020-09-11 09:20

 Ofício 1017-2020.pdf(~584 KB)

Excelentíssima Senhora Promotora Dra. SUZANA PEYRER LAINO FICKER,

Em atenção à solicitação do Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo, cumpre-me encaminhar-lhe o Ofício Vereador nº 1017/2020,
subscrito por ele, cuja arquivo segue em anexo.
Solicitamos, encarecidamente, a gentileza de que, se possível, confirme o recebimento deste e-mail.

Atenciosamente,

LUCIANO DO ESPÍRITO SANTO
Coordenador Legislativo
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
(11) 99603-5678